АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2014   № 30

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в документацию об аукционе в электронной форме утвержденных постановлением администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 29 от 06.05.2014 года « Об утверждении документации об аукционе в электронной форме на выполнение работ по ремонту дорог  по ул.Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с.Вознесенка Баганского района Новосибирской области»

       В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации постановления администрации  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 29 от 06.05.2014 года « Об утверждении документации об аукционе в электронной форме на выполнение работ по ремонту дорог  по ул. Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с. Вознесенка Баганского района Новосибирской области»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в документацию о проведении электронного аукциона на выполнение работ по ремонту дорог  по ул. Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с. Вознесенка Баганского района Новосибирской области утвержденную постановлением администрации  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 29 от 06.05.2014 года « Об утверждении документации об аукционе в электронной форме на выполнение работ по ремонту дорог  по ул.
Школьная, ул. Рабочая, переулок между ул. Рабочая и ул. Школьная в с. Вознесенка Баганского района Новосибирской области» приложение № 1;
         2.Специалисту администрации Писаревской Ирине Алексеевне разместить изменения в  документацию о проведении электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               А.А.Баранчиков

Писаревская Ирина Алексеевна
35-388

Приложение №1
к Постановлению  администрации
            Лозовского сельсовета                                                                                                                  от  07.05.2014   № 30
Изменения в документацию о проведении электронного аукциона
       В пункте 9 документации «Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе» слова « 22 мая 2014 года» заменить словами «23 мая 2014 года»;